PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2024№273
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.05.2018 № 232 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.05.2018 № 232 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Комитету по организационным вопросам обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и на стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
            Глава администрации

     муниципального образования

               Воловский район                                                     С.Ю. Пиший